LEI Nº 423/03, DE 03 DE ABRIL DE 2003

DISPÕE SOBRE AUTORIZAÇÃO PARA O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL RECEBER DA AES TIETÊ S/A. ATREVES DE PERMISSÃO DE USO, UMA GLEBA DE TERRAS E DA OUTRAS PROVIDENCIAS

EDSON LUIZ GARCIA, Prefeito Municipal de Ubarana, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte L E I :

Art. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal, devidamente autorizado a receber da AES Tietê S/A., sucessora da CESP – Companhia Energética do Estado de São Paulo, através de Termo de Permissão de Uso, a título gratuito e precário, uma gleba de terras de 1,05 ha, denominada PR – D – 003, localizada as margens do lago da Usina Hidrelétrica Mario Lopes Leão, nesta Municipalidade.

Art 2º - As despesas decorrentes da aplicação da presente lei correrão por conta de dotações orçamentárias próprias do Município, suplementadas posteriormente, se necessário.

Art. 3º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Ubarana, 03 de abril de 2003.

EDSON LUIZ GARCIA

Prefeito Municipal
Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal na data supra, arquivada em pasta e encadernada anualmente em livro próprio para o registro de Leis.

MARIO SÉRGIO R. OLIVEIRA

Secretário